

Hampen Smede- & Maskinforretning ApS
Nylandsvej 5, 7362 Hampen

CVR-nr. 20 77 32 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024



Kristian Palmelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hampen Smede- & Maskinforretning ApS Nylandsvej 5 7362 Hampen
	CVR-nr.: 20 77 32 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Palmelund, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS- og smedearbejde efter regning og tilbud samt salg af fyrings- og dieselolie.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035 t.kr. mod 1.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.035.100	1.721.598
1 Personaleomkostninger	-1.789.268	-1.586.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.402	-34.614
Driftsresultat	215.430	100.246
Andre finansielle indtægter	1.424	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.031	-19.771
Resultat før skat	186.823	80.475
Skat af årets resultat	-42.393	-18.199
Årets resultat	144.430	62.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.430	62.276
Disponeret i alt	144.430	62.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.119	253.521
Materielle anlægsaktiver i alt	302.119	253.521
Anlægsaktiver i alt	302.119	253.521
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.545.430	1.637.295
Varebeholdninger i alt	1.545.430	1.637.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.438	619.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	587.310	716.676
Andre tilgodehavender	15.902	0
Tilgodehavender i alt	1.188.650	1.336.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Værdipapirer i alt	15.000	15.000
Likvide beholdninger	3.902	5.719
Omsætningsaktiver i alt	2.752.982	2.994.364
Aktiver i alt	3.055.101	3.247.885

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.265.449	1.121.019
Egenkapital i alt	1.390.449	1.246.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.558	28.099
Hensatte forpligtelser i alt	37.558	28.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.896	1.065.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.136.745	583.390
Selskabsskat	8.934	2.588
Anden gæld	412.519	322.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.094	1.973.767
Gældsforpligtelser i alt	1.627.094	1.973.767
Passiver i alt	3.055.101	3.247.885

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.058.743	1.183.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.276	62.276
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.121.019	1.246.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.430	144.430
	125.000	1.265.449	1.390.449

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.538.633	1.368.721
Pensioner	192.454	167.859
Andre omkostninger til social sikring	58.181	50.158
	1.789.268	1.586.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.031	19.771
	30.031	19.771
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.469.150	1.353.350
Tilgang i årets løb	79.000	138.800
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.493.150	1.492.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.215.629	-1.128.473
Årets afskrivninger	-30.402	-110.156
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	55.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.191.031	-1.238.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	302.119	253.521
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.